La Ferme Pérarnaud

c'est aussi les produits laitiers au lait cru de montagne !

profitez-en
lors de vos livraisons de viande !!

FROMAGE BLANC en FAISSELLE
pot de 500g

fromage blanc moulé a la louche, sans sucre

FROMAGE BLANC BATTU
barquette de 300g

fromage blanc onctueux

Nature (sans sucre)
Framboise (arome naturel, sucré)
Vanille (aréme naturel, sucré)

FROMAGE FRAIS a TARTINER
barquette de 250g

légerement salé
Nature ou a I'ail

YAOURTS prix par piece)

(mini de commande 6, panachage possible)
Nature

Sur lit de fruits : framboise, myrtille, créme de marrons
Arome Vanille (sucré¢)

TOMME (a la coupe)
CAPCINOIS (pate molle entier ou par moitié)

3,00 €

2,50 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €

0,70 €
0,90 €
0,90 €

20€/kg
23€/kg



