La Ferme Pérarnaud

c'est aussi les produits laitiers au lait cru de montagne!

profitez-en lors de vos livraisons de viande !!

FROMAGE BLANC en FAISSELLE pot de 500g fromage blanc moulé à la louche, sans sucre	3,00 €
FROMAGE BLANC BATTU barquette de 300g fromage blanc onctueux	
Nature (sans sucre) Framboise (arôme naturel, sucré) Vanille (arôme naturel, sucré)	2,50 € 3,00 € 3,00 €
FROMAGE FRAIS à TARTINER barquette de 250g légèrement salé Nature ou à l'ail	3,00 €
YAOURTS (prix par pièce) (mini de commande 6, panachage possible) Nature Sur lit de fruits: framboise, myrtille, crème de marrons Arôme Vanille (sucré)	0,70 € 0,90 € 0,90 €
TOMME (à la coupe) CAPCINOIS (pâte molle entier ou par moitié)	20€/kg 23€/kg